
Verktøysett telemontør 

El.nr. 88 005 44 



CLICK & CRIMP MED 3 BAKKESETT 
20 997 52 

KABELKNIV DOBBELTSLIPT 
88 005 07 

MERKESNOR INKL. KRITT 
88 005 13 

UNBRACOSETT 7 DELER 
88 005 40 

TORX SETT 8 DELER 
88 005 41 

BAUFIL JUNIOR 150MM 
88 005 50 

BAUFIL 300MM 
88 005 51 

BORKASETT1-13MM. 
88 005 64 

METERSTOKK 2M. 
88 005 75 

SKYVELÆR 
88 005 79 

VATER 400MM. 
88 005 81 

AVBITER DIAMANT 160MM 
88 066 01 

AVISOLERINGSTANG 
88 066 02 

SKRUTREKKER 3,0 X 0,5 X 100 
88 066 12 

SKRUTREKKER 4,0 X 0,8 X 100 
88 066 14 

SKRUTREKKER 5,5 X 1,0 X 125 
88 066 15 

SKRUTREKKER 8,0 X 1,2 X 175 
88 066 17 



SKRUTREKKER PH1 
88 066 27 

SKRUTREKKER PH2 
88 066 28 

BITSSETT 17 DELER 
88 398 94 

SPISSTANG 160MM. 
88 066 72 

VANNPUMPETANG 250MM 
88 066 75 

KABELKUTTER CU/AL 
88 066 88 

KABELKUTTER CC-22 
88 005 88 

KJØRNER 120MM. 
88 395 72 

MEISEL 12 X 250MM 
88 395 86 

KOMBINØKKEL 6MM 
88 398 36 

KOMBINØKKEL 13MM 
88 398 43 

KOMBINØKKEL 14MM 
88 398 44 

KOMBINØKKEL 7MM 
88 398 37 

KOMBINØKKEL 8MM 
88 398 38 

KOMBINØKKEL 9MM 
88 398 39 

KOMBINØKKEL 10MM 
88 398 40 

KOMBINØKKEL 15MM 
88 398 45 

KOMBINØKKEL 16MM 
88 398 46 

KOMBINØKKEL 12MM 
88 398 42 

KOMBINØKKEL 11MM 
88 398 41 

KOMBINØKKEL 17MM 
88 398 47 

KUBBESKRUTREKKER RETT 
88 399 03 

KUBBESKRUTREKKER PH2 
88 399 01 

STEMJERN 15MM. 
88 399 68 

SYL 100MM. RUNDSPISS 
88 399 91 



SPISSTANG ELEKTRONIKK 130MM 
88 399 82 

LSA-PLUS MONTERINGSVERKTØY 
88 397 99 

AVBITER ELEKTRONIKK 120MM. 
88 399 77 

FLATTANG ELEKTRO 160MM. 
88 066 74 

LODDEBOLT 15W. 
88 005 18 



VERKTØYSETT TELEMONTØR

EL.nr Article No.Norsk Antall

20 997 52 106020 UNIVERSAL PRESSTANG CLICK & CRIMP M/3 BAKKESETT 1

88 005 07 120563 EL-KNIV M/PLASTHÅNDTAK RUSTFRITT BLAD 35MM. DOBBELSLIPT 1

88 005 13 140320 MERKESNOR 1

88 005 40 110596 UNBRAKOSETT 6 KANT MED KULEHODE 7 DELER 1

88 005 41 110598 UNBRAKOSETT TORX 8 DELER 1

88 005 50 120490 BAUFIL JUNIOR 150MM. 1

88 005 51 120602 BAUFIL I ALUMINIUM FOR BLAD 300MM. 1

88 005 64 201354 BORKASETT 1-13MM.  25 DELER 1

88 005 75 210008 METERSTOKK KUNSTSTOFF 2M. 1

88 005 79 210202 SKYVELÆR 1

88 005 81 211435 VATER KUNSTSTOFF 400MM. 1

88 066 01 100000 SIDEAVBITER 160 DIAMANT 1

88 066 02 100780 AUTOMATISK AVISOLERINGSTANG SUPER 4 PLUS 1

88 066 12 117702 SKRUTREKKER ISOLERT 1000V. 3,0 X 0,5 X 100 1

88 066 14 117704 SKRUTREKKER ISOLERT 1000V. 4,0 X 0,8 X 100 1

88 066 15 117705 SKRUTREKKER ISOLERT 1000V. 5,5 X 1,0 X 125 1

88 066 17 117708 SKRUTREKKER ISOLERT 1000V. 8,0 X 1,2 X 175 1

88 066 27 117731 SKRUTREKKER ISOLERT 1000V. PH 1 X 80 1

88 066 28 117732 SKRUTREKKER ISOLERT 1000V. PH 2 X 100 1

88 398 94 114596 BITSSETT 17 DELER 1

88 399 82 100812 SPISSTANG 130 1

88 066 75 101224 VANNPUMPETANG 250 MED HÅNDTAK 1

88 397 99 118018 LSA-PLUS MONTERINGSVERKTØY 1

88 005 88 129995 KABELKUTTER CC 22, 160MM. 1

88 395 72 130210 KJØRNER 120MM. 1

88 395 86 130008 MEISEL 12MM. BRED 250MM. 1

88 398 36 112450 KOMBINASJONSNØKLER OPEN-BOX 6MM. 1

88 398 37 112452 KOMBINASJONSNØKLER OPEN-BOX 7MM 1

88 398 38 112454 KOMBINASJONSNØKLER OPEN-BOX 8MM 1

88 398 39 112456 KOMBINASJONSNØKLER OPEN-BOX 9MM. 1

88 398 40 112458 KOMBINASJONSNØKLER OPEN-BOX 10MM 1

88 398 41 112460 KOMBINASJONSNØKLER OPEN-BOX 11MM. 1

88 398 42 112462 KOMBINASJONSNØKLER OPEN-BOX 12MM. 1

88 398 43 112464 KOMBINASJONSNØKLER OPEN-BOX 13MM. 1

88 398 44 112466 KOMBINASJONSNØKLER OPEN-BOX 14MM. 1

88 398 45 112468 KOMBINASJONSNØKLER OPEN-BOX 15MM. 1

88 398 46 112470 KOMBINASJONSNØKLER OPEN-BOX 16MM. 1

88 398 47 112472 KOMBINASJONSNØKLER OPEN-BOX 17MM. 1

88 399 01 110122 KUBBESKRUTREKKER PH2 X 38 1

88 399 03 110294 KUBBESKRUTREKKER RETT 6,2 X 1,2 X 38 1

88 399 68 130530 STEMJERN 15MM. 1

88 399 91 110480 SYL 100 RUNDSPISS 1

88 399 77 100802 AVBITER ELEKTRONIKK 120MM. 1

88 066 74 100024 FLATTANG ELEKTRO  160MM. 1

88 005 18 150448 LODDEBOLT 15W. 1


